2015 年 9 月 1 日

お客様各位

オリックス・クレジット株式会社

ブックオフオンラインの宅配買取サービス「宅本便」開始のお知らせ

平素は弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊社では、VIP ローンカードなどの会員向け優待サービスの一環として、2015 年 9 月 1

日よりブックオフオンライン株式会社（本社：神奈川県相模原市、代表取締役：堀内康隆）

が提供する宅配買取サービス「宅本便」の紹介を開始しますのでお知らせします。

弊社会員向けホームページ「メンバーズネットカウンター」へログイン後、会員優待サ

ービス専用ページより「宅本便」サービスをお申込いただき買取が成立した場合、通常の

買取金額より 10%が上乗せされます。

【宅本便とは】

自宅にいながら本・CD・DVD・ゲームが売れる宅配買取サービスです。お申込みは簡単で、

ご自宅までの集荷・送料・手数料は 0円です。

◆サービスの詳細はこちら

（URL）http://www.bookoffonline.co.jp/files/selltop.html

◆買取金額が 10％上乗せになるお申し込みはこちらから

 （URL）http://orixcredit.jp/member/service/limited.htm

本サービスは、弊社会員優待サービス専用ページからご利用された場合のみ有効です。

弊社は、今後もお客様のニーズにお応えし利便性の向上を図るとともに、より一層ご信頼、

ご愛顧いただける商品のご提供やサービス向上に取り組んでまいります。

以 上

＜本サービスに関するお問い合わせ先＞

オリックス・クレジット株式会社 パーソナルセンター

TEL：0120-68-7000（フリーダイヤル）

受付時間：平日 9:00-19:00、土日祝日 9:00-18:00（1 月 1 日を除く）

http://www.bookoffonline.co.jp/files/selltop.html
http://orixcredit.jp/member/service/limited.htm